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Marepuanu (cropasiu, 00sACHEATENbEHE,

nepelcka) no Mm yHMBEDCH-

TeTa

gacTs 2 1970
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Hma Ha 1975 on i 1974
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HA JbLCOTHHX YCHOBMHX 1982

[lnan sKOHCMIYECKOrO M COUMANBHOrO
passuTis KACCP wa 1983 rop

llacnopr Yepnosemensckoro pafiona 1982
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Eigx CC¥3ax w no RANPABAEHHD B
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KaHCKOr'0 ¥ MECTHOI'0 NMOqUHeHMA

uacTh 1 1966

Marepwami ne cornacomn aMATA
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Criparxy , vEopMaliny, IOCTAHOBACHHA U
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xoaaiicTsa

Copasis, tEEOPMAIDM O BEIICTHEHMH

NIaHCB

Copasuu, MHEOPMAIMK O BRNOTHEHMH

[L12aHCE

Copaesy, MHECDMEIMK C BHIICAHEHMN
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DRCOIMKAIIS 3EMEeNb [0 COCTOAMMD
ua 0I.11.89-90rp.

Crpaskw, nxdepsarmm

NocTaHoBnenua ¥ pacnopmxenus CM

HACCP, xacamumecs NeATEIbHOCTH

yacTs 1 ;

TNocrexosneHus M pacnopsxerms CM
,KACANIMEeCH [eATEeNbHOCTH

YacTh 2

Ceomsl mias PAIBUTHA CENLCKONO

xosgficrsa 0o paikonam KACCP

. Caomsmifl rmay BETKA CEIBCROr0
xosaftcrsa KA :
Crpasgx, KHECPMAIT
QTIE] [UIAHKPOBAHWA _

I nnaHa
xggg;gmaa HA N )

xoasiicTsa KA
[IpoexTs nuaHos

[poexrs M&Hg&mamns HADOIHOT'O

nc orpacasM

Ilnay 2XOHOMMYECKOr0 ¥ COLMANBLHOrO
Pa3BUTUR MO MMHMCTEPCTBAEM ¥ Bego-

MCTBAM, yTBepRIeH e [ocnuasoM

Copasks , wracpmainm, 1o

ornenoM [ocnnana

lnay 3RCHOMMYECKOrO ¥ COIMANBHOPO
KACCP

pasBuTHR

Copaska , tHEODMATHK , TOIT OTORTCHHEE

L
oraenom ['ocrinana

Cripasksn , mehopuammn wﬁmem
orfencm [ocriana KA

lepenncxa ¢ locrnamom PCECP,
KacamnmgaAacA NeRTeNbHOCTH

OBJIEHHHE

09.02.89
27.12.90
1989

1989-1990
1989

03.01.90
29.05.90

03.07.90
24.10.90

1990

1990
1920

1976-1960

1979-1961 .

Ioeq

1966
1982
=
1088
1968

13.01.89
24.11.89

llepermcxa ¢ mummcrepeTsams ¥ senom-28.02.89

CTBAMK

llepenwcra ¢ ocmmanom PCECP,
KaCaNmafACe NeATeNbHOCTH

llocrarosners ¥ pacnopaxeswa CM
,EACATMEACE IeSTEIhHCCTH
gacTs 1

12.12.90

09.02.89
0I.09.69

06.01.69
22.03.69
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IZ1I1.
I2I2.
1213.

1214.
1215.
1216.
1217.
1218.
1219.
1220.

1222,

9.

NocranoBnenna ¥ pacnopmsenusa CM 03.07
EMECP, uaca.n:uecﬁpiemezh HOCTH 19.12
" MlocranoBresus ¥ pacnopaxesns CM 22,02
KACCP, x&canmecapgemenmocm 27.12

Nocrasosnerme CM HACCP or
0I.I2.68r. ¥ 304 "0 rocymapcTBeH-
HOM NEase SKOHOMAYeCKOoro B COoM-—

anpHoro passurus KACCP" 1989
TlpoexT niasa SKOHOMIYECKOrO M CO-

gransHOro paasutus HACCP 1969
CnipaBxi , KEDODMAIINK , NOIP OT ORI EHHMNE

orpexasyt ['ocrinana ﬂ’.&[ﬁ; 1969
Cropask#, kHdOpMATHH, [ORPOTOBRIEHHNE

crnezssy ['ochrana 1989
Depermcxa ¢ locrurasom POECP 03.01.90
KACADNAACS JEATENbHOCTH 20.10.90
Hepemicka ¢ locrranox PCICP, 23.01.90
Kacannancs NeATeNbHOCTH 25.

Nepenucxa ¢ wHMCTEpCTBAMK ¥ Be-  20.07

AOMCTBaMH I6.1
[locTasoBnerMA ¥ pacn wma CM
GCP,xa.camnecs ,nemggfmcm %6.01
YacTs I, 0.04
IIacTaHane}wz ¥ pacnopawexmns CM -
,Eacanmiecs ,nemenbaoc'ru 02.07
YacTs 2 29.12

Nocrasoenenne CM HACCP # 318 oT
27.12 "0 rocynapcTBeHHOM
niaHe emnmecxoro ¥_COLMANLHONO

; Baampmeme 4 46—p or 29 mﬂ'I“

OcHOBrHe moxasaTern KOMILIEKCHOPG
miaHa™ na 1990 rog -

.~ [lpoexT niana SROHOMAYECKOrO M

COLMAJEHCIC PAIBHTHA .

rawra I 1920

[lpoexT muana 2XCHOMWYECKOPO X

comwanbeoro passutus KACCP

xuura 2 1990
mid:opmn...m OTBRIEHHNE '

Cnpasxu
ornenamy [ocrnama

Cnpasgu, :I:opmmu NOArOTORJIEHENE
oTnenaMs 1990

i ava RACCP. Y 190

Copassu
o'rnenm T'ochinaxa

1990

B3 33

186
185

8 ®

157
149

148

81

&



10.
BYXTAITEPHA

I1228. [iraTHOe pacnucaHue ¥ cmeTa -
Pacxonos 1989 15

1229, TIonoBae GyxranTEpCcKMe OTYeTH

locnnaxa ¥ VMBA npu T'ocrimase - 1989 41 .

-

Hroro B pammii pasenn ommck ¥ I sueceno 160 (cro
mecrhaecar) nex ¥ 1070 nmo ¥ 1229

f

-

Onuch cocraswna ) _
ﬁFinﬁcr L Worcrot M —1.BemGeesa

we
-



OIICH CERPETHHX JIBI IO ®OH]IY OBIACTHOMH
IDAHOBOY KOMUCCHM IIPM COBHEAPKOME KAIM.ACCP

EF 1B BRI ER’ Hpa.tﬁ:lle {Rnx—nolﬁpmleqa-

/o Ioﬂ.} .ne.:i SaromoBER I (IECTOB!
S - H . ! . R i i-_._

B HaZEyD omEch BHecemo I ( omEo ) Xexo.

CT.XDAHETENE (POHEOB SypymxzmoBa I.H.

25.11.80 r.




OIIXH CEXPETHLX JIEI I0 COHJY OBIACTHOM
IDANOROfl ROMICCI ITPH COBHAPROME KANM, ACCP

55 15 3!s8% mm]mgm
w/n Im' m} SEYTQECEITE Aassi  (JOEOTOB HTC
=g 3 |
I I 807 Axwu of

o 132

2 mpEwy®m orwos 3Eecoeso [ { oo ) Eexo,

' OmEcE QOCTEBEMER

CT.XDaHITeNs (HOHN0B Sypywcamose. T'.H.,

25.17.80 r.
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